DESPACHOS




Camara Municipal de Pilar

TRAMITACAO

Protocolo n2: 0000033000092021

Situacao: Em Andamento
Data de Emissao: 30/03/2021
Interessado: MARCOS ALEXANDRE DA SILVA
Assunto: PAGAMENTO DE VERBA
Descricao: SOLICITACAO DE PAGAMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DO VEREADOR HENRIQUE CORREIA PINHEIRO
NO MES DE MARCO DE 2021.

Data Situacao Departamento Responsavel

GABINETE PRESIDENTE - CAMARA

MUNICIPAL Tayronne Henrique dos Santos

30/03/2021 | Encaminhado

Pilar/Al, 30/03/2021




Camara Municipal de Pilar

CAMARA MUNICIPAL
Protocolo n2: 0000033000092021 Pilar/Al, 30/03/2021

DESPACHO

Sr.
Tayronne Henrique dos Santos
GABINETE PRESIDENTE | CAMARA MUNICIPAL

Atenciosamente,

=3
Marcos Alexandre da Silva
ADMINISTRATIVO



,« EST g AGOAS
CAMARA MU Ak, DE PILAR
GABINETE DO VEREADOR

HENRIQUE CORREIA PINHEIRO

Camara de Vereadores de Pilar
Att: Pres. TAYRONNE HENRIQUE DOS SANTOS
C/C: Diretor Administrativo/ Financeiro

Pilar- AL, 30 de margo de 2021

Senhor Presidente,

Com base na Lei 622/2017, solicito de Vossa Exceléncia o
ressarcimento dos gastos com meu gabinete, relativos a cota para o
exercicio da atividade parlamentar durante o més de marco de 2021,
conforme prestacdo de contas em anexo: ao tempo que: Declaro ter
recebido os materiais especificados e servigos prestados, conforme limites

estabelecidos na legislagdo e autenticidade da documentacéo apresentada.

Atenciosamente,

Lo

HENRIQUE CORREIA PINHEIRO
VEREADOR




SALTEIAS
Al DE PILAR

GABINETE DO VEREADOR HENRIQUE CORREIA PINHEIRO
LEI N2622/2017 — ARTIGO 12
PLANILHA DE GASTOS
PERIODO: 01 A 31 DE MARCO DE 2021

SERVIGOS / PRODUTOS CUPOM EMPRESA RESPONSAVEL VALOR
NOTA/ REC. :
SERVICOS CONTABEIS NF. 170 LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO 1.500,00"
______ ~ ALIMENTAGAO NF. 327 MARTA CRISTINA DA SILVA ME Sobo.\w\
ENERGIA RECIBO : EQUATORIAL 27,58"
MARKETING NF. 5 ~ CAMELO ASSESSORIA DE COMUNICAGCAO 2.000,00°
~ CELULAR RECIBOS Ol MOVEL 208,531
; _ TOTAL DE DESPESAS DO MES Ppum.pﬂw
DESPESAS PAGAS COM RECURSOS PROPRIOS 136,11 /
TOTAL A SER RESSARCIDO NO,MESRS /|, 4.000,00 |

HE E CORREIA PINHEIRO
VEREADOR



'RG/INSC.

CPF/CNPJ

ENDERECO

1.102.628 SSP/AL

911.228.054-20

R. MIGUEL MACEDO 852, CENTRO, PILAR AL

242.16206-1

10.618.740/0001-40

" RUA VENCESLAU BATISTA 35, CENTRO, PILAR AL

12.272.084/0001-00

><%m=_.._ux2>20mm LIMA3349, GRUTA DE LOURDES, MACEIO AL

40.310.323/0001-04

LOT. MANGUABA 3, N. 11, CHA DO PILAR, PILAR - AL

05.423.963/0139-57

R. DR. ZEFERINO RODRIGUES 207, POCO, MACEIO AL

g

EN ORREIA PINHEIRO
VEREADOR




_ ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE PILAR

Valor Bruto: RS 4.000,00
Retencao: LI.S.S. RS
Retencdo: LR.R.F. R$
Retenciio: ILN.S.S. RS
Valor Liquido: RS 4.000,00

RECIBO

Nome: HENRIQUE CORREIA PINHEIRO
CPF: 700.190.704-97
Endereco:Rua Miguel Macedo 100 Centro Pilar/AL

Recebi da CaAmara Municipal dePilar a Importincia de RS 4.000,00
(quatro mil reais);

Correspondente a:
Pagamento referente verba indenizatoria do vereador, no més de margo de
2021.

Em 30 de marcgo de 2021

F

HENRQUE CORREIA PINHEIRO
VEREADOR




CAIXA

GovConta CAIXA

Comprovante de Transferéncia de Valores

via GovConta Caixa

Emitente:

CAMARA MUNICIPAL DE PILAR

Conta Origem:

2049/006/00000114-9

Conta Destino:

2049/001/00021176-2

Nome do Destinatario:

HENRIQUE CORREIA PINHEIRO

Valor:

R$4.000,00

Identificacdo da Operacgéo:

PG VERBA IND COMP 03 2021

Data de Débito:

30/03/2021 -14:52:47

Data da Operacdo: 30/03/2021
Codigo da Operacao: 432240383
Chave de Seguranca; SIEQIYODGYGGVEINT

CPFs Autorizadores:

007.729.474-22

011.991.724-64

Operacdo realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADCO COM SUCESSO. A PREVISAG DO CREDITO NA CONTA DESTING E DE
30 MINUTOS

https://goveconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lista/imprimir.do

121186



Acesse sua conta e outros servigos:

HENRIQUE CORREIA PINHEIRO :;: App Minha_c.ihaur:i :
RUA AVENIDA OTACILIO CAVALCANTE 06 Pelo calular 0828
CS CHA DO PILAR ik oo B
57150 - 000 PILAR AL Para deficonte aucitvo.igus 08000362323
Veja aqui o que esta sendo cobrado:
1.Plano Contratado R$ 0,00
2.0utros Lancamentos R$ 1,03
Total R$ 1,03
* Via de Fatura
Periodo deZUso Vencimento
de 21/01/2021 a 20/02/2021 15/03/2021
1.Outros Langamentos
Juros e Multa 1,03
[ Sub Total -Outros Langamentos R$ 1,03 ]
Total a Pagar R$ 1,03
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Acesse sua conta e outros servigos:

.ENRIQUE CORREIA PINHEIRO No App Minha Claro
RUA AVENIDA OTACILIO CAVALCANTE 06 el e
- €S CHA DO PILAR P s o Eradie Ve 102
87150 - 000 PILAR AL Para deficiente auditi\r.vu, figue DB000362323
Veja aqui o que estd sendo cobrade:
1.Plano Contratado R$ 74,99
2.Qutros Langamentos R$ 1,03
Total R$ 76,02
Vla de Fatura :
Periodo de Vencimento
de 21/02/2021 a 20!03/2021 15/04/2021
Valor pago na dltima conta: R$ 49,89
1.Plano Contratado 82 99971 2038 Valor R$
Oferta Conjunta Clare MIX 84,99

Aplicativos Digitais Y
Claro Controle 10GB + Promogio Gaming (163) 2
Desconto promocional -10,00

Servicos Inclusos no seu Plano
Ligacoes ilimitadas
Pacote de Dados Controle 10GB

[ sub Total -Plano Contratado R$ 74,99 ]

3.0utros Langamentos

Débitos Anteriores - Ref 03/2021 1,03
[ Sub Total -Outros Langamentos R$ 1,03 ]
Total a Pagar R$ 76,02

it
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HENRIQUE

CHEGOU SUA FATURA DA DL
Acesse www. oL com.bi/Minhali

FATURA DE

FEV/2021

VENCIMENTO

15/03/2021

PAGAR [R§}

66,61

Emissa em 28/02/2021
Parodo de 23/01/2021 a 23/02/2021

]
SERVICOS UTILIZADSS

Ol MAIS 64,87
l oi MGVEL

TOTAL DE MENSALIDADES _' 64,87
Multa e Juros 1,74

I
W
;
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MQtJINﬁ‘ surtelos de ségunda felra a séhado m?ﬁ
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S SBIHﬁR/ZBH HDRR OF 1@ 32743
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LOCALIDADE: PILAR
AG. VINGULADA'. 2@49 e <
< . CONPROVANTE DE PASAMENTD r
P OL MOVEL-TELEMAR - TNL PCS 5/A
E.VALOR DO PAGAMENTO: 66,61 sman
= 846300000003 666101132627 7.
P 555956706538 674926001005
8.y 089-618251083-1 Ly
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MENRIOUE CORRELA PINHEIRG
CPF; JO*, *== *x2.g7

NUMERD DO CLIENTE: =****%*567
NUMERD DA FATURA: 653874928 .

PREC{SADEAJUQJ&?

o

AW, DLCOM.BRAINHA-

Figue atento,
evite: Cobranga ds Multa de 2% + iurgs de 1% a0
mi#s pre rata dia, Suspensao do servico; Rarcial, 18

Efetue 0s pagamentos em dia ¢

dias apos envio da 1" noetificacdo s, com mais 30
dias, Suspensdo Total. Durante o periodo ds
Blogueis Parcizl, 2 assinatura de sus linha sard

sobrada normaimente de anor do com os valores
contratados, pois ela continua: apta & receber
chamadas. Cancelamento & mc’usaa nos Orgéns
de Pratecdo ac Crédito [SPC/Serasal, 3C gias apds
a Suspansdo Total

s



HENRIQUE L

: JAN/2021
CHEGOUSUA FATURA DA DL
Agesse www.oi.com. br/MinhaCi

VENCIMENTD

11/02/2021

Emisséa em 25/0V2020
Periodo de 23/12/2020 a 23/0)/2021

PAGAR (RS}

64,87

SERVICOS UTILIZADOS

Ol MAIS

64,87

‘O! MOVEL
TOTAL DE MENSALIDADES

»
P
;z'*iLfiIXﬂ ECUNUHICP. FEDERF\[ _' s N j . W
%QUINQ snrtems de segunda f~e1ra a bébﬂdﬂ A@
@ 089-618251081-5

e S0/MAR/ 2921
o= 0T, 01.021332-5 -
zay’“LDCHLID'ﬁ.DE PILAR
P\G VINCULRDPG 2@49

ﬁ:’ﬁ  COMPROVANTE DE PAGAENTO
OF WOVEL-TELEWAR - TNL PCS S/A
j;ag;f;“;vawa 00 PHGANENTO: 64,87

" Hora ;D_F 10:32:

846000900006 5437g1132529
55595&75,5322 889154801004
DN - 089-618251081-5
12 VIA
]
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64,87

L
HENRIGUE CORREIA PINHEIRG
CPEL 0% 2% wee gy
NUMERO DO CLIENTE: ***##**567
NUMERO DA FATURA: 832889158
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Agut vock adassa ¢ impr
analiza geu consu
re v detalh

12 Suas feturas,
saldos

Figue atento. Efetue os pagamentos em dia &
avite: Cobranca de Multa de 2% + jurcs de 1% a0
més o rata dise Suspensao do servica: Parcial, 16
dias apds envio da 1® netificacdo e, com mais 30
dims, Suspensdo Total, Durante ¢ perodo de
Blogusio Parcial, 5 assinaturs de sus linha seré
cobrada normaiments de acordo com o8 valores
contratados, pois ela coniinua apia a raceber
chamadas. Cancelamento e inclusdo nos Orgdos
de Protecde ao Credito [SPC/Serasa), 3C dias apos
a Suspensao Total

ta



Prefeitura de PILAR

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

Numero da Nota

Série

)

Data e Hora de Emisséo

30/03/2021 09:44

Data da Prestacdo do Servico

30/03/2021

Cadigo de Verificagdo

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 40.310.323/0001-04
Nome/Fantasia: CAMELO ASSESSORIA DE COMUNICACAO
Razdo Social: JAMERSON LUAN DA SILVA
Endereco: LOTEAMENTO MANGUABA 3, 11
Municipio: Pilar
Telefone: (99) 99999-9999

UF:
Tipo de Empresa:DES Consolidada /Prestador

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNP]: 700.190.704-97

Inscrigdo Municipal: Nao Informado
PIS/PASEP: Nao Informado
E-mail: @

Bairro: CHA DO PILAR

AL

VKYD-AUYX

Nome/Razdo Social: HENRIQUE CORREIA PINHEIRO
Endereco: RUA MIGUEL MACEDO , 100

Municipio: Pilar

CEP: 57150-000

E-mail: @

Inscrigdo Municipal: Nao Informado

Bairro: CHA DO PILAR

UF: AL
Pais: Brasil
Telefone: 99999999999999
DISCRIMINACAO DE SERVICOS E DEDUCOES

T e [Aliquota |Base de Calculo [Iss retido [Iss
Codigo/CNAE ervico (%) (R$) (R$) (R$)
23.01/6110803 Sewigos de programacgdo e comunicagado visual, desenho industrial e 5,00 2.000,00 0,00100,00

congéneres.

REF. A SERVICO DE MARKETING PARA O VEREADOR.

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.000,00
\alor das Deducdes (R$) Taxas (R$) |Base de Calculo Final (R$) Aliquota (%) \alor do 1SS - Prestador(R$)
0,00 0,00 2.000,00 5,00 % 100,00
OUTRAS INFORMAGCOES
- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n? 2,060 de 07 de Maio de 2015

- Natureza da Operac3o: Servico Tributado no Municipio.

H aqa de M
% Entred de

Autentique esta nf-e em:
www.agill.com.br

prestageo

fon et
1 AEDe e
s



RECIBO

Recebi do vereador HENRIQUE CORREIA PINHEIRO, portadora do CPF: 700.190.704-97 a
importancia de RS 2.000 (Dois mil reais), referente ao servico de marketing e comunicagdo da
mesma.

Pilar, 30 de Marco de 2021

b gl i b

Jamerson Luan da Silva
CPF: 107.776.314.07



| U SEU Ci IDIGO
_opaterigl  Memto% o
; ; conosco, informe )

ERERGIN estenumero .

EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS

Av. Fernandes Lima, 3349-Gruta de Lurdes-CEP-57052-502 N® da Nota Flscll 49800910
MACEIG/AL- CNPJ:12.272.084/0001-00-1E: 24007177-8 o

REGIME ESPECIAL DE IMPRESSAO AUTORIZADO PELA SECDA FAZENDA  © A Tarifa Social de Energla Elétrica — TSEE Foi criada
NF / FATURA DE ENERGIA ELETRICA / SERVICO SERIE L M= pela Lei n® 10.438 de 26 de abril de 2002.

IGUEI_ ﬁACEDO S/N GAB. V READOR DJACY - CENTRO
CNPJ 0086292300001260

CEP: 57.150-008 - PILAR ROT: 144 914 06.02.000023
Atual: '3?'9? | KRAE ! 16/03/2021 |
| Anterior: : I T 12/@2/2021 |
| Constante de Multiplicacao: 1,000 u Srdsama Larel 1570472023

| Consumo Medido: _35 || Ger. Arquiva: 18/@3/2021 4
ER] AEENRY ".F s 20/03/2021 | f\T

fw\ A
HE

) f-mHn DIGITAVEL DO CADIGO DE BﬁRRAS
0019000003  @3191259005
a&ﬁm&&i?a 4 aﬁsiﬁaﬁaﬁm?aa

enerroTRI0
 EENOME Fémsi

Consumo Faturado:

| Mésfnoconsumo | CONSUMO 35 kWh a R$  ©,788085 =
| FEV/21 5@ | FECOEP ¢,2
{ JAN/21 3@ | apjcional BANDEIRA AMARELA g6
| DEZ/2@ 30 | FECORP = 0,7 .
| NOV/2® 3@
{ouT/2e 52 |
| SET/20 30
| AGD/28 3D
[ JuL/s2e 30
| Jun/2e 30

| MAT/20 30

THRJI-A Q,FM TRIBUTS: |

44 05 - 4596TdE |

aanrm% | y
* VALOR CALCULADO:. o
@mnﬂ Da\pgg;mgg,m, T

 Z5TIPD DE PAGAMENTO: ESPECIE

089-618251079-3 e %
@m 00 CLIENTE e YA

RESERVADO AD FISCO ' i R i ;

| Distribuigéo: a'e  BasedeCilculo: 15 ot ’

| Energia: 2 '29 || Aliquota ICMS: 5 4 96
Im issdo: i : S

| Transmi 580 @ : 59 : Valor do ICMSI 1 : 16% @ . 30

i Valor do PIS:
Valor da COFINS: 6 ] 29% 1,42

i Encargos:




RECEBEMOS DE MARTA CRISTINA DA SILVA ME 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AD LADO NF-e
N° 000.000.327
DATA DR RECEBIMENTO IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR 2
SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
MARTA CRISTINA DA SILVA  |Documento Auxiliar da Nota
ME Fiscal Eletronica
0 - Entrada
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO
2721 0310 6187 4000 D140 5500 1000 0003 2717 70080 7510
; .| N° 000.000.327 . =
AV WECESLAU BATISTA, 35 - - CENTRO, Pilar, AL - CEP: - Consulta de autenticidade no portal nacional da
57150000 - Fone/Fax: 8232653447 SERIE: 1 NE-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pigina 1de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA DPERACAO PROTOCOLE DI AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 327210004687218 - 30/03/2021 08:18
INSURICAD ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI  CPF
| 242162061 10.618.740/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCTAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
HENRIQUE CORREIA PINHEIRO 700.190.704-97 30/03/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA MIGUEL MACEDO, 100 - CENTRO 57150-000 30/03/2021
MUNICIPIO FONEFAX LF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Pilar AL 08:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 400,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 1PY VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPR
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPRCTE MARCA NUMERACAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRICAD DO PRODUTCVSERVICO womsH | ost oror ] vvm. | om | iR uvar | virToran | Boiems | ovirooss VLR, 1P ’l‘élg ‘{:1”'
001 REFEICOES (ALMOCO) 21069000 0400 | 5102 | UN 10000 400,00001 400,00
AR |
i UN \C = )
[ CAMARA M e ALAG |
jé ESTA 0 S'E' !
| :
mercador 1
Entrega %€ Foeonigos |
! prestagac i
; Outros} .&Z@&‘L
| ,,_..BEL’—‘ e
§ASS:
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

TNFORMAQOES COMPLEMENTARES

RESERVADO A FISUO




RECIBO

Recebi do vereador HENRIQUE CORREIA PINHEIRO, portadora do CPF; 700.190.704-97 a

importdncia de R$ 400,00 (quatrocentos reais), referente a despesas com refeicGes durante o
més de marco de 2021.

Pilar, 30 de marco de 2021

e AR gz,b =3

MARTA CRISTINA DA SILVA ME
10.618.740/0001-40




29/03/2021

LI A T ]

nfe.pilar.prefeitura.info/boleto/pagamento/boleto_cef _febraban.php?COD=MTk3MDMx

Instrugdes de Impressao

Imprima em Impressora jato de tinta (irik jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Ndo use modo econdmico).
Utilize folha A4 (210 x 297 mmj ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o codigo de barras.

Caso ndo aparecga o cédigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
Caso tenha problemas ao imprimir, copie a segiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Recibo do Sacado

B1820000000-8 §1413258202-3 10410099999-8 $9990197031-6

Cedente AgéncialCodigo do Cedente Espécie | Quantidade Nosso nimero
Prefeitura Municipal de PILAR 13288 R$ 9999999990197031
Nomere do documenlo CPFICNPJY Vencimento Valer documenta
197031 12.200.150/0001-28 10/04/2021 75,00
(-IDescontolAbatimentos (-] Outras dedugbes {+} Juros | Multa (+) Outros acréscimos {=) Valor cobrado

0,00/0,00 81,41
Sacado
LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO

Demonsirativo

911.228.054-20 LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO - Competéncia: 03/2021

RUA MIGUEL MACEDO, 85, CENTRO, PILAR/AL

1.5.5.Q.N oriundo de Nota Fiscal Eletrénical Livro Eletrénico de Servigos. - Nota: 170
Taxa de Expediente --- R$:6,41

"@‘ -

CAIXA ECONGMICA FEDERAL

]

“QUINA: sorteios de segunda-feira a- sibado, AL®

. 089-518251085-8 7
30/MAR/2021 " HORA'DF 10:32:5%2
LOT, 01,821332-5 . - " TERM. 048862

2 B

LOCALIDADE: PILAR
AG. VINCULADA: 2849 o

COMPROVANTE DF PAGAMENTD 7
PH DE PILAR-AL .

VALOR DO PAGAMENTO: 81,41 B
818200000008 814132882028 -
104100999998 999991970316 #

: : o S
089-618251085-8 . R
12 VIA LN ot A5
£ el \‘. 5 N f‘é@ 3

Aulenticagio mecénica



28/03/2021 e-Nota [Imprimir Nota]

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NF-e

NUmero da Nota

170

Série

U

Data e Hora de Emissao

29/03/2021 10:15

Data da Prestacao do Servigo

29/03/2021

Cadigo de Verificacdo

HANR-MYII

PRESTADOR DE SERVICOS
CNPJ/CPF: 911,228.054-20

Nome/Fantasia: LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO
Razdo Social: LUIZ ANISIO DO AMARAL ARAUJO
Endereco: RUA MIGUEL MACEDO , 85

Municipio: PILAR

Telefone: (82) 9972-1998

ITipo de Empresa:DES Consolidada/Contador

Bairro: CENTRO
UF: AL

Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
PIS/PASEP: Ndo Informado
E-mail: cepcontabil.pilar@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 700.190.704-97
Nome/Razdo Social: HENRIQUE CORREIA PINHEIRO
Endereco: RUA MIGUEL MACEDQ, 100
Municipio: Pilar
CEP: 57150-000

E-mail: @

UF: AL
Pais: Brasil

Inscricao Municipal: Nao Informado

Bairro: CHA DO PILAR

DISCRIMINAGAO DE SERVICOS E DEDUCOES

Cadigo/CNAE |Servigo

Aliquota (%) [Base de Calculo (R3%)

Iss retido (R$) |[Iss (R$)

17.19 [Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares, 5,{)0[

1.500,00 0,000 75,00

NF REF ASSESSORIA CONTABIL PRESTADA AQ GABINETE DO VEREADOR HENRIQUE PINHEIRO DURANTE O CORRENTE MES,

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.500,00

Valor das Deducoes (R$) Taxas (R$) [Base de Calculo Final (R$) Aliqguota (%)

0,00 1.500,00 5,00 %

0,00

Valor do ISS - Prestador(R$)

75,00

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n® 2.060 de 07 de Maio de 2015
- Natureza da Operagdo: Servico Tributado no Municipio.

Autentique esta nf-e em:
www,agill.com.br

nfe.pilar.prefeitura.info/imprimir/imprimir_nota.php?cod=ae7dc70ae277d72c075db4194c761d1e1b1742b

"



RECIBO

Recebi do Vereador HENRIQUE CORREIA PINHEIRO portador do CPF
700.190.704-97 a importancia de RS 1.500,00 (um mil e quinhentos reais)
referente a servigos prestados como contador durante o més de margo de

2021.

Pilar, 29 de marg¢o de 2021.

.\J 3

LUIZ ANI ARAL ARAUJO

CRC 7650/0



